
Архангельская область
Вельский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЖЕМСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Двадцать третье заседание

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2021 года № 152

О внесении изменений в положение «О бюджетном процессе в сельском 
поселении «Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской 

области», утвержденное решением Совета депутатов муниципального 
образования «Пежемское» № 137 от 12.05.2008г

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в сельском поселении 
«Пежемское» в соответствие с законодательством Российской Федерации, 
законодательством Архангельской области, Совет ‘депутатов сельского поселения 
«Пежемское», решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе сельского поселения 
«Пежемское» Вельского муниципального района Архангельской области, 
утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования 
«Пежемское» от 12.05.2008 года № 137 (в редакции решения № 131 от 28.12.2020г.), 
следующие изменения:

- дефисы 2 и 4 пункта 2 статьи 64 исключить;
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародование) в 

установленном законом порядке.

Глава В. В. Трапезников


